
 
 
 
 
 
 

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IĆ. 00245836 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

Název zakázky: „ZÁZEMÍ K ZIMNÍMU STADIONU V ČESKÉM KRUMLOVĚ – II. ETAPA“ 

Evidenční č. zakázky: VZCK 0010/2018 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: https://zakazky.ckrumlov.cz/, na URL 
adrese veřejné zakázky: https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000334 
 
Zakázka zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 213 zákona  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE: 

Název zadavatele:     město Český Krumlov 
Sídlo:      náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ:       0245836 
DIČ:      CZ00245836 
Právní forma:     801 - Obec nebo městská část hlavního   

       města Prahy 
Zadavatel ve smyslu zákona:    územní samosprávný celek, § 4 odst. 1, písm. d)    
                                                                                     zákona 
Osoby oprávněné jednat za zadavatele:  Mgr. Dalibor Carda, starosta 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona a na základě plné moci: 
Mgr. Jana Poláčková, advokát 
Ev. č. ČAK 17905, IČ 06625231 
Sídlem Rooseveltova 48, 381 01 Český Krumlov 
tel.:724 907 155, e-mail: polackova@akck.cz 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SJEDNANÁ CENA VE SMLOUVY A POUŽITÝ DRUH 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o dílo na stavební 
práce na realizaci II. etapy rekonstrukce objektu zimního stadionu v Českém Krumlově spočívající 
v opláštění zimního stadionu (SO 04) a vybavení objektu technologií odvlhčení (PS002). 

1.2. Cena sjednaná ve smlouvě – smlouva nebyla uzavřena 

1.3. Druh zadávacího řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

1.4. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Zadávací řízení ve zjednodušeném režimu bylo 
použito vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky, která činila 12.827.836,- Kč bez 
DPH.  

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, POPŘ. DODAVATELŮ 
Smlouva nebyla uzavřena. Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Není vybraný dodavatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/vz00000334
mailto:polackova@akck.cz


3. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
Nejvhodnější nabídka nebyla vybrána. Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Nebyly 
podány žádné nabídky. 

4. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
PODDODAVATELE 
Není poddodavatel. Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ.. 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 
V KČ 

Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Nebyly podány žádné nabídky. Nejsou žádní 
účastníci. 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 1 ZZVZ. Nebyly podány žádné nabídky. Nejsou žádní 
účastníci. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dne 28.2.2018 zahájil zadavatel zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem Zázemí k zimnímu 
stadionu v Českém Krumlově – 2. etapa, evid. č. 0010/2018, zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení. Lhůta pro podání nabídek počala běžet dne 28.2.2018 a skončila dne 19.3.2018 
v 10:00 hodin. V sídle zadavatele se sešla komise pro otevírání obálek pověřená k této činnosti 
zadavatelem v souladu s ust. § 42 ZZVZ. Otevírání obálek se nekonalo, neboť zadavatel neobdržel 
žádnou nabídku ani v listinné ani v elektronické podobě. Důvodem zrušení zadávacího řízení  
v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ je skutečnost, že zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek 
žádnou nabídku. V zadávacím řízení tak není žádný účastník zadávacího řízení.  

Zadavatel zrušil zadávací řízení rozhodnutím RM č. 0117/RM6/2018 ze dne 26.3.2018. Oznámení o 
zrušení zadávacího řízení bylo zveřejněno na profilu zadavatele dne 28.3.2018. 

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN: 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
PSOTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI: 
Nebylo zadavatelem požadováno. 

10.  DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY S DALŠÍM ÚČASTNÍKEM: 
Nebyla uzavřena smlouva s dalším účastníkem. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMINIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY: 
Nerelevantní pro účel této veřejné zakázky. Zadavatel umožnil účastníkům elektronické podání nabídek. 
 
V Českém Krumlově dne 17.4.20178 
 
 
 
 
 
        Mgr. Jana Poláčková, advokát 

v plné moci za město Český Krumlov    


		2018-04-17T11:23:11+0200
	Mgr. Jana Poláčková




